i
O0/71€11

2024-2025 oKy *BUIBIHA TEXHAKAIBIK, %KOHE KICINTIK, OpTa OLTiMHEH Keiiari Oimimi Gap
KaJpJapAsl JaspiiayFa apHaJFaH MEMJICKETTiK OiliM 6epy TanCHIPHICHH OEKiTy Typabl

Kebsutopaa o6mbick! okiMairiHiH 2024 sxbeutebl 3 miiaeaeri Ne 113 kaynbichl
"bimim typans" Kazakcran PecmyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bl 2-TapMarbIHBIH 8-3)
TapMakiiaceiHa coiikec Kpi3piopa o6sbickinbiH okimairt KAYJIbI ETE/L:
1. BekiTunciu:
1) ockl KayibIHBbIH 1-KochiMIIIackiHa colikec 2024-2025 oKy >KblUIbIHA TEXHUKAIBIK JKOHE
KOCINTIK O11iM1 6ap Kaapiiap/sl AasipiliayFa apHaJIFaH MEMJICKETTIK O11iM Oepy TarChIPhICHI;
2) ochl KayJbIHBIH 2-KOochIMIIackiHa corikec 2024-2025 oKy KbuUiblHA OpTa OlTIMHEH
KeUiHr1 OuTiM1 Oap Kaapiap/sl faspiayfa apHalFaH MEMIIEKETTIK O11iM Oepy TarchblpbICHI.
2. Ochl KayJbIHBIH OpbIHAANYBIH OaKkpuiay Kpi3putopaa oO0dbICH 9KIMIHIH KETEKIIUTIK
€TEeTIH OphIHOACAphIHA KYKTEJICIH.
3. Ocsbl Kayybl OHBIH JIFallIKbl PECMU KapHUsIaHFaH KYHIHEH KEWiH KYHTI30€/K OH KYH
OTKEH COH KOJIIaHBICKA EHI13LIEI].

Kr13p110p.12 OOTBICEIHBIH OKIMI H. HoibaeB

Ke13pumopa o0IbICH 9KiMiHIH
2024 xpurret "03" miingeneri
Nel13 xaymnsiceiHa 1-KOChIMIIIa

2024-2025 oKy *BLIBHA TEXHUKAIHIK )KOHE KOCIITiK OuTiMi 6ap kxaaprapasl Jaspiayra apHAIFaH
MeMJIEKETTiK OUTiM Oepy TanChHIpBICH

MewmuekeTTik ~ Oimim  Oepy bip mamangm
TaINCBIPBICBIHBIH KOJIEMi, OpBIHAAD OKBITYFa

N MamaHabIK ( MaMaHABIK ( canbI (KYHAI3Ti OKY HBICAHBI) KyMcalaThH
o e e
OUTIKTIIK) aTaybl OUTIKTLNIK) KOJIBI IIBIFBICTAPIBIH
9-CBIHBIN 11-cBIHBIIT oprama KyHbI (
0asaceIH/a 0asaceIHja MBIH TEHTe)
1 2 3 4 5 6
01120100 - MexTernke JeiiHTi TOpOUE KIHE OKBITY
MekTenke
Ieiinri TopOue
1 MeH oKpiTy  4S01120102 40 - 516,9
YUBIMAAPBIHbBIH
TopOuerici

01140100 - Bacrayprm 6iniM Oepy megaroruKackl MEH 9IicTeMect

Bacraypim 6imiM

2 o
Oepy myraiimi

4501140101 50 - 516,9

01140200 - My3sIKanbIK OitiM Oepy

MexkTenke
meiinri,



3 OacraybIil KOHE 4801140201 20
HeTi3ri opra

Oimim OepyxiH
My3BIKa MyFalimi

01140300 - Kepkem eHOCK

Kepkem enbex

4 4501140301 20

MyFaiMmi
01140500 - /lene TopOueci xoHe CrIOpT

Cnoprt
5 KatThIKTEIpymeic 4501140503 -
Bl - OKBITYIIIBI

- 516,9

- 516,9

20 516,9

01140600 - Herizri opra 6inim 6epyzeri TiJl MeH 971cOMETTi OKBITYIBIH ITEAaroruKachkl MEH d/1icTeMeci

Kazak Timi MeH
6 omebueTi 4501140601 25
MyFajimi

OpsIc T MeH

7 ome6ueTi 4501140602 25
MyFajimi

8 Weren —Tial 4 q01140605 25
M¥FaﬂlMl

01140700 - UndopmaTuka

Bacraysim xoHe
HeTi3ri opra
9 6imim Oepynin 4501140701 25
nHpOpPMATHKA
MyFajiMi

02110500 - TTonmurpadusITBIK KoHE Opay OHIIPICIHIH TEXHOIOTUSICH

10 Texuuk-texnonor 4502110504 15
02150100 - AcnanTsIK OpbIHAAY (acmar Typiepi OolibIHIIa)

Konueprmeiictep
, banmamap My3bika
MEKTEeOiHIH
OKBITYIIBICHI

11 4502150101 4

Opxkectp aprTici (
AUpPHXKED),
12 banmamap my3bika 4502150102 24
MEKTeOiHIH
OKBITYIITBICHI

XanplK acrnanrap
OPKECTpPiHIH
aprici (aupuxep),
Oananmap My3bIKa
MeKTeOiHIH
OKBITYIIBICHI

02150300 - Bokanabik eHep

13 4502150103 38

AKaneMUsUTBIK 9H
caily oprTici,

14 4502150301 13

- 516,9

- 516,9

- 516,9

- 516,9

- 516,9

- 1503,1

2 1503,1

2 1503,1

1503,1



Oanmamap My3bIKa 2
MEKTEOIHIH
OKBITYIIBICHI

Hoctypai oH cairy
oprici, Oamanap
15 MYy3BIKa 4502150302 5 -
MEKTEOIHIH
OKBITYIIIBICHI

02150400 - Xopasl aupuxepiay

16 XopMeHeTep, o7 150401 10 -
OKBITyH.IBI

02150700 - Xopeorpadusibik eHepi

17 b ancambainin o5 150702 9 |

aprici
02151000 - XanbIKThIK KOPKEM LIbIFapMallbUILIFBI (TYpiepi OoibIHIIa)

Kepkemenepmasn

a p
XopeorpapHsIIbIK
Y ’KbIMBIHBIH

18 4502151001 20 -

JKeTeKIici,
OKBITYIITHI

04140100 - MapketuHr (cananap O60ibIHIIA)
19 Carymst 3W04140101 20 -
05220100 - Dxomorus >koHe TaOUFATTHI KOPFay KBI3METI (TypJiepi OOHBIHTIIA)

Epexme
KOpFaJaThlH
20 Taburu 4505220102 25 -
ayMaKTapablH
TEXHHT1

05220200 - Taburu pecypcrap/Isl KOpFay KoHE YTHIMIIBI ainanany (cananap OONbIHIIA)
Kep koitHaybIH
KOpFray JKoHE

21 najgaigany 4505220202 25 -
JKOHIHACTI
TEXHUK

05320100 - I'eonorusIbIK CypeTKe TYCipy, maiaansl Ka30a KeH OpBIHAAPHIH 131ey MeH Oapiay (Typiepi OoibiHIIa

1503,1

1503,1

1503,1

1503,1

516,9

564,9

5649

5649

5649

)

22 Texnuk-reonor 4505320103 25 -

05320200 - ITafigamsr ka30a KeH OPBIHAAPHIH i37€y MEH OapiayslH TEXHOIOTHUSACH MEH TEXHUKACHI
Byprrinay

23 KOHABIPFBICBIHBIH 3W05320202 20 -
MAaIIAHUCL

06120100 - Ecentey TexHUKACHI )oHE aKIMapaTTHIK jeniiep (Typrepi OoibIHIIa)

KomnbroTepiik
amnmapaTThIK
KaMTaMachl3 eTy
OIIepaTopsl

24 3W06120101 70 15

5243



Keminik xoHe
KYHEmiK
SKIMIIUTEHAIPY
TEXHHUT1

25 4506120102 90 - 5243

06120200 - AkmapaTThIK Kayilci3aik xyienepi

AKnapaTTbIK
26 Kayimncizmik 4506120202 50 15 524,3
TEXHUT1

06130100 - barnapiaamaiblk KaMTamachl3 eTy (Typiepi OoibIHIIA)

27 Web nuzaiinep 3W06130102 25 - 524,3
barnapiamansik

28 KAMTAMACRBIANA 4506130103 55 - 5243
BIP Y JT b
KYPacThIPYILICHI

29 AKIAPATTRIK ) 130105 50 ; 5243

JKyHerep TeXHUT1
07130100 - DmexTp xabapIKTaphI (TYpIIepi )KoHE cananapbl OOHBIHIIIA)
DnekTpoMoHTED (
TypJiepi JKoHe
cajanapsl
OoHBIHTIIA)

30 3W07130101 115 15 5243

DIexTp
ka0 IBIKTapbIH
KOHICY
31 s)keHiHzeri amektp 3W07130102 40 - 5243
ciecapi (Typrepi
JKOHE casanapsl
OolibIHIIIA)

32 Texuuk-3nextpux 4507130103 40 - 5243
07130200 - DmekTpMeH KaMTaMachI3 eTy (cananap OoifpIHIIA)

DaexTp
MOHTaXJaymrbl (
camanap
OOMBIHIIIA)

34 Texuuk-3nextpuk 4507130202 85 - 5243

33 3W07130201 20 - 5243

07130300 - Kby 371€KTp CTAaHLMSUIAPBIHBIH KbLUTY SHEPreTUKAIBIK KOHIBIPFbUIAPHI

Kazauaeik
K a0 IBIFBI
35 OoibIHIIA 3W07130301 15 - 5243
KapayIibl-MaIimH
uci

TeXHUK-KbLTY

36 .
SHEPreTUri

4507130303 50 - 5243

07130400 - JKpury TeXHUKAIBIK Ka0BIKTap JKOHE KBUTY MEH jKaOIBIKTAy JKyhenepi (Typrepi OoHbIHIIIA)

TeXHUK-KbLTY

37 .
TEXHUT1

4507130403 25 - 5243

07130700 - DmekTpOMEeXaHUKAJBIK JKaOIBIKTapFa TEXHUKAJIBIK KBI3MET KOPCETY, JKOHHACY JKoHe mahmamaHy (
TYpJIepi JkoHe cananxapsl OOBIHINA)



38 Texnuk-anexktpo 4507130704 50 - 5243
MEXaHUK

07140300 - Mexatponuka (caianap OOUbIHIIIA)
MexaTpOHIBIK
Kyiltenepni
MOHTaKAAYIIBI-P
eTTeyIiCi

39 3W07140301 25 - 5243

07140400 - PoboToTexHuKa *aHe KipicTipijeTiH xyiienep (caiaiap OOHbIHIIA)

PoboTorexnukan
BIK JKYylesep MeH
40 KeIIeHIePIiH 3W07140402 25 - 5243
MOHTaX/IayIIbI-P
eTTeymrici

07140500 - CannpIk TexHUKA (Typrepi OOHbIHIIA)

DJIeKTPOHABI
JKOHE CaHIBIK
TeXHUKaJapFa
41 KbI3MeT kepcery 3W07140502 40 - 5243
KOHE IKOHILY
KOHIHIET]
MEXaHHK

TexXHUK-31EKTPO
HIIUK

42 4507140504 50 - 5243

07140700 - ABTOMaTHKa, TeJICMEXaHUKa KOHE TeMIp KOJ KOJITiHAeT1 KO3FaIbICTH 0acKapy

TexXHUK-31EKTPO
MEXaHUK

43 4507140703 25 - 5243

07140900 - PagnorexHuka, 3J€KTPOHUKA KOHE TEICKOMMYHUKALIUAIAP

TenekoMMyHUKa
I M ST BIK
XKaOJBIKTap MEH
44 OalnaHbiC 3W07140901 15 - 5243
apHaJapblH
IIEKTPOMOHTAX]]
ayIIBI-peTTEYIIi

TenexoMMyHuKa
I1H 5171 B K
GalmaHbIC
JKyWenep TeXHUT1

45 4507140902 15 - 5243

07150300 - TokapasIk ic (TypJiepi OOHBIHIIIA)

46 Tokapb 3W07150301 50 - 564.,9

07150500 - Jonexepiey ici (Typiuepi OoitprHIIa)

47 DUCKTPLashIMEH  3yu7150501 910 15 564,9
JIOHEKepIIey I

48 Texuuk-mexanuk 4S07150502 20 - 564,9

07160100 - PamuosneKkTpoHIbl KOJIK XKaOABIKTAphIH MalJanaHy JXoHE TEXHUKANbIK KbI3MET KopceTy (KoK
TYpJiepi OolbIHIIA)

PaaunoanexkTponn
bl JKa0IBIKTAPIbI



49

naiiganany >xone 4507160101 20 - 564,9
KOHIEY

JKOHIHIET]

TEXHHUK

07160500 - Temip >KOJIABIH TapTKBIII JKbIDKBIMAJIBI KYpaMbIH Naljiaiany, )KeH/EY JKOHE TEXHHUKAIBIK KbI3MET

KepceTy

50

51

JlokomoTHB
MAITHHACHIHBIH
KeMeKIIici (13W07160501 25 - 5649
Typuepi
OolipIHIIIa)
TexXHUK-3IeKTPO

4507160503 20 - 564.,9
MEXaHUK

07160600 - Temip >k0JIBIH BaroHAap MeH pedprKepaTopiibl XKbUDKBIMAIIBI KYPaMbIH MaiilaaHy, )KeHAey JKoHe
TEXHHUKAJIBIK KbI3MET KOPCETY

52

53

54

Barom xoHACY 407160601 25 - 564,9
crecaphl

Moesn _ 3W07160602 20 - 564,9
BHCKTpOMexaHI/Irl

TexHUK-31eKTPO
MEXaHHUK

4S 07160603 45 - 5649

07161300 - ABTOMOOMITE KOJIITiHE TEXHUKAJIBIK KBI3MET KOPCETY, )KOHLY JKOHE Maiiaanany

55

56

57

58

ABTOMOOMIL 37161301 110 15 564.9
>K9H)16y CJIecapl

ABTOMOOHIIB
BIEKTP
KaOIBIKTaPBIH
KeHICY
JKOHIHIEer]
AIEKTPHK

3W07161302 90 - 5649

ABTOMOOMIIB
Keutirin kenney 3W07161303 45 15 564.,9
mebepi

Texuuk-mexanuk 4S07161304 65 15 564,9

07161600 - Aypln mapyambUIbIFEIH MEXaHUKAIAHABIPY

59

60

61

Aympn
IIapyanbUIbIFbI
TEXHHUKACHIH

3W07161602 80 - 5243

KeHey 1ebepi

Aymln

[IapyamIbUIBIFbI

OHIIPICiHIH 3W07161603 115 15 5243
TPAKTOPHUCT-MaIIl

HHUCI

Texuuk-mexanuk 4S07161604 50 20 524,3

07161700 - Aysln mapyansUIbIFbl TEXHUKACHIH MaialaHy, TEXHUKAIBIK KbI3MET KOPCETY JKOHE KOHIEY

MexaHuKaTaH bl
pbBIIFaH
dbepmanap men



62 Mall ~ ecipy 3W07161701 25
KENIeHIHIH
OTepaTopsbI

07210200 - CyT *%aHe cyT eHIMJepiH OHIIpY

63 Texnuk-texHonor 4507210203 -
07210300 - Han micipy, MakapoH oHe KOHIUTEp OH/Ipici
64 Hay0aiims 3W07210303 20
65 Texuuk-texaonor 4507210305 20
07210900 - bansik enaipici

Banbik koHe
66 TeHi3 eHimzaepin 3W07210901 20
OHJIEYIII

07211400 - ©cimuik mapyaIbUIbIFbl OHIMAEPIH OHIIPY XKoHE KalTa OHIEY TeXHOIOTHSICHI

67 Texuuk-texnoisor 4507211402 20

07220100 - Kypbuisic OyiibIMIapbl MEH KOHCTPYKIHSIIAPBIH OHIIPY

MeTann-naacTuK

OHIM/IEPIH JKacay

68 4507220104 25
y

JKOHE MOHTaKIa
ebepi

07221400 - XKuha3 engipici

Aram  xoHE

69 xuhas 3W07221405 25
oHaipiciHig
mebepi

07230100 - Tirid eHxipici *oHe KAIMAEPI YATLICY

70 Tirismi 3W07230101 89

71 Apmaiipl Tiriami - 3W07230102 160

72 Kuiu 3W07230104 45
KOHCTPYKTOPBI

Moaenbep-KoHCT
PYKTOp
74 Texunk-rexaonor 4507230107 20

73 4507230106 25

07240100 - TTaiigansr Ka3banapasIH KEH OPbIHIAPBIH Kep acThIHIA OHICY

Kep acto
75 Tay-KeH 3W07240101 20
JKYMBICIIIBICHI

07240300 - ITaiinansr ka3bauap KeH OPBIHAAPHIH AIIBIK Ka3y

DKCKaBaTop

76 .
MaIIHUCI

3W07240301 25

07320100 - Fumapattap MeH KYpBUIBICTAPBI Cally YKoHE Malijanany

Aram  ycrachl
JKOHE TapKeT

77 3W07320102 30
AKYMBICTapbIHBIH
nebepi
Kyprak kypbuibic

78 3W07320103 40

mebepi

20

15

5243

5243

564.,9
5649

5649

5649

564,9

5649

564.,9
5649

5649

564,9

564,9

564,9

5649

564.,9

5649



Ken Oeitingi

79 KYpBLJIbIC 3W07320104 100 15 564.,9
JKYMBICTAPBIHBIH
mebepi

Kypsuisic-apney
80 s)kyMbIcTapeiHBIH  3W07320105 50 - 564.,9

mebepi

TexHUK-KYpBUIBbIC

81 4507320106 100 - 5649

IIIBI
07320700 - ABTOMOOMITE >KOIAAPBI MEH a3pOIpOMIAp KYPBUTBICH KOHE TaijalaHy

YKon-xypeuibic

82 MammuHanapsHsl 3W07320702 25 - 564.,9
MaIlIUHHACI
83 TeXHUIKYPEUIEIC. 4 o17350703 25 - 564,9

IIIBI
07320800 - TeMip 07 KYPBUIBICHI, YOI XKIHE YKOJI IIaPyaIIbUTBIFBI

TeXHUK-KOIIIBI,

84 4507320803 25 - 564.,9

KYPBLUIBICIIBI

07321100 - TypFbIH YH-KOMMYHAaJIBIK IAPYalIbUIBIK OOBEKTIIEPIHIH HHXEHEPIIIK KYHeIepiH MOHTaX /1Ay JKoHE
naijanany

Crnecapb-caHTeXH

85 3W07321101 40 - 5649

UK
07321200 - T'a30eH KaMTaMachI3 €Ty KaOABIKTaphl MEH KXYHENepiH KypacThIpy JKoHE Maiinanany

I'a3 kyObIpIapbIH
86 naiganany sxone 3W07321201 25 - 564,9
JKOHJIEY cliecapi

I'a3 oObexrinepi
KypaJI-Ka0IbIFbIH
naiinanany
TEXHUT1

87 4507321202 65 - 564.,9

07321400 - I'uapoTeXHUKAIBIK METHOPALIAS

88 PHAPONEIHOPATO. yo730 1402 - 25 564,9
P-TEXHHUK

08110100 - Arponomus

89 ArpoHoMm 4508110103 40 - 5243

08110300 - JKeMic-KoKeHIC IIapyanIbUIBIFbI

90 XKewmic ecipymri  3W08110304 15 13 5243

08110500 - 3o0TexHus
Man

91 mrapyamsuibirsl - 3W08110502 20 - 5243
ebepi

92 300TeXHHK 4508110504 25 - 5243

08210100 - OpmaH mapyamibUIbIFEL
93 OpmaHIIb 3W08210102 15 - 5243

94 TexmmCopMA - qo0010104 25 - 524,3

[1aTOJIOT1



08410100 -

95

96

97

09110200 -

98

09120100 -

99

09130100 -

100

09130200 -

101

09160100 -

102

09230100 -

103

10120100 -

104

10130100 -

105

10130300 -

106

107

10150100 -

108

109

Berepunapus

BerepuHapibik 3W08410103
caHuTap

Berepunapibik
TEXHUT1

4508410104

BerepuHapisik 4 oe41010s
dhenpaiiep
OpTormeausiTBIK CTOMATONIOTHUS
Tic TexHuri 4509110201
Empey ici
denpamiep 4509120101
Metiiprep ici
Kannmsl
npaktukagarel 4509130103
Meiiiprep

Axymiepiik ic

Axymep 4509130201
dapmanus

®DapmarieBT 4509160101
OJIeyMETTIK )KYMBIC

OEEYMETTIK 4500730102
KBI3METKED

Hamrapas enepi

Hlamrapas - 3y16120101
CTHITACTI
Komnak yit OusHeci
Cymnepgaiizep 4510130104
TaMakTaHIBIPY bl YHBIMIACTHIPY

Konpurep-6e3en

. . 3W10130301
Iipymmi
Acna3zmisl 3W10130302
Typusm
Typusm
JKOHIHIET] 3W10150101
HYCKAYIIIBI

Typucrik arear  3W10150103

20

35

50

25

25

15

25

15

40

100

15

15

10320200 - Terenmie xxarnaiiga Kopray (cananap OoibIHIIA)

110

10410200 - Temip 01 KeJIriHae TaChIMaIIay bl YUBIMIACTHIPY XKOHE KO3FaJIBICTHI OacKapy

111

Kyrkapymrsr 3W10320201

4-m1i KoHE S-mmri

KJIaCTapbIH

TeMip 3W10410201
’KOJICTAHCACHIHEI

H Ke3eKIrici

60

25

20

25

25

25

5243

5243

5243

5243

5243

5243

5243

5243

5243

5243

5243

5649

5649

5649

5649

5649

5649



112 TacwiMannaynel 4510410205 25 - 5649
YHBIMIACTBIPYII

Bl TEXHUT1
10410300 - ABTOMOOMIIB KOJITIHAE TaCHIMANAAY IbI YUBIMIACTHIPY JKOHE KO3FaJIBICTHI OacKapy
113 TexHUK 4510410302 16 - 564,9
Bapnbirsr: 4158 350

Ke13pu1opaa o0IBICH 9KiMiHIH
2024 xpurret "03" mrinmeneri
Nel13 xaymbIceiHA 2-KOCBIMIIIA

2024-2025 oKy *KBLIEHA OpTa OiiMHEH KefiiHri 6itiMi 6ap Kaapaapasl JaspiiayFa apHaIFaH
MEMJICKETTiK OLTiM Gepy TanCHpHICH

MemiiekeTTik ~ Oimim  Oepy bip mamangm

TaICBIPBICHIHBIH KOJIEMi, OPBIHAAp OKBITYFa
MaMaHIbIK ( MaMaHZBIK ( canbI (KYHI3Ti OKY HBICAHEI) JKyMcanaThliH
OUTIKTLIK) aTaybl OUTIKTLTIK) KOMIBI IIBIFBICTAPIBIH

9-CBIHBIN 11-chIHBII oprama KyHsl (
MBIH TEHTE)

1 2 3 4 5 6

0a3achIHja Oa3aceIHIa

01120100 - MekTenke neiiiHri Topoue x9HE OKBITY

MexkTenke
JIeiinri TopOue
1 MeH OKbITyAslH SAB01120101 - 25 516,9
KOJIIaHOasl
OakaaBpbl

01130100 - JIoronenust

Jloromen

2 KOJIZaHOambl 5AB01130101 - 25 516,9
OakaaBpbl

09130100 - Mettiprep ici
Meiiiprep iciHiH

3 KOJITaHOaJIbI 5AB09130101 - 50 5243

OakaaBpbl

Bapibrrer: 100

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTHIK aKkmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



